Муниципальное образование «Бирофельдское сельское поселение»

Биробиджанский муниципальный район

Еврейской автономной области
АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.11.2015                                                                                                      №   152
с. Бирофельд
О разработке и принятии Правил систем нормирования труда в муниципальном казенном учреждении «Поселенческий Дом культуры с. Бирофельд»
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 11.11.2002 № 804 «О правилах разработки и утверждения типовых норм труда»,   Методическими рекомендациями по разработке систем нормирования труда  в государственных (муниципальных) учреждениях, утвержденными приказом Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации  от 30.09.2013 № 504, распоряжением Правительство Еврейской автономной области от 08.10.2015 № 314-рп «О внедрении систем нормирования труда в областных государственных учреждениях» администрация сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Муниципальному казенному учреждению «Поселенческий Дом культуры с. Бирофельд» разработать и принять до 01.04.2016 года Правила системы нормирования труда в муниципальном казенном учреждении «Поселенческий Дом культуры с. Бирофельд».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
3. Настоящее постановление опубликовать в « Информационном бюллетене Бирофельдского сельского поселения Биробиджанского муниципального района.

4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
Глава сельского поселения                                        М.Ю.Ворон